大自企 第２２号

 令和４年８月２日

会員・協賛会員 各位

大分県自動車関連企業会

  会長 井上 光範

「令和４年度 九州自動車部品現調化促進商談会」発注側企業の募集について（ご案内）

 標記について、九州自動車・二輪車産業振興会議から、別紙のとおり案内がありまし

たのでお知らせします。

参加申込みは、別添の「ご回答書」（必須）及び「発注案件リスト」（任意）を令和４

年８月９日（火）までに FAX または電子メールにて「公益財団法人福岡県中小企業振興

センター自動車産業支援課」あて直接行って下さい（詳細は別紙のとおり）。

 なお、受注者側企業の募集については、案内が届き次第周知いたします。

大分県自動車関連企業会事務局

（大分県商工観光労働部工業振興課内）

担当：楢原

〒870-8501 大分市大手町 3-1-1

TEL 097-506-3274 FAX 097-506-1753

E-mail：oita@kigyokai.jp